COMISSÃO ELEITORAL

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE CHAPA

Art. 30 Resolução COFEN n° 355/2009

(MODELO)

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral COREN-DF/2014.

Eu (nome completo sem abreviaturas),

______________________________________________________________________,

nacionalidade_______________, nascido (a) em __/__/____, estado civil ___________,

filiação,_______________________________________________________________,

______________________________________________________________________,

RG______________, CPF_______________, profissão_________________________,

número de registro no COREN/DF _________________.

Endereço residencial:

Rua ____________________________________, nº ____, (complemento__________)

bairro_____________________________, cidade _____________________________,

estado_____________________________, telefone 1 (__) ______________________,

telefone 2 (__) ______________________, celular (__) ________________________.

Endereço profissional:

Rua ____________________________________, nº ____, (complemento__________)

bairro_____________________________, cidade _____________________________,

estado_____________________________, telefone 1 (__) ______________________,

telefone 2 (__) ______________________, celular (__) __________________________.

Fax (__) ___________________________.

( ) MEMBRO REPRESENTANTE DA CHAPA

( ) MEMBRO SUBSTITUTO DO REPRESENTANTE DA CHAPA

Venho a Vossa Senhoria requerer inscrição da chapa no quadro ___ para o pleito eleitoral,

com vistas à composição do plenário do COREN/DF para o mandato eletivo de 2015/2017.

Nestes Termos.

Pede Deferimento,

Brasília, ____, de___________, de 2014.

________________________________________

Assinatura do representante da chapa / substituto.

OBS.: Este documento deverá estar acompanhado de procuração fornecida

pelos candidatos, conforme Art. 31, inciso IX / Resolução COFEN 355/2009.